pullum asine ne in huius honoribus obli
 uiscet sui triplicem molestia os illum
 subistere illa die pmo quod ponchat
 cum illo quida ml gdiomb ut dac ssteb
 autz qntucup ml gdiomb puenendi
 adtalem horem si plitas merere et
 p q qua x tantu honorem accepta sta
 die in ueneis sca duo uilissim latnes
 fuerunt cu eo positi in cura crucis 2a
 ignomia cat ipm colofizabat ne nimis
 supbiez et dicebat ei nosce te 2 ueli dta
 to hore supbie Et iste m die ueneis
 sca illi qui pendebant cu eo 2 pparat
 ei ref 3a gtmelia erat q illa die luc
 bat cuius dice triumphanti qst moleb
 at m pmie postqua x recepit i die
 ueneis sca fuerunt i nuabua appba
 dicta Respuamq horem uite put cu
 msto ut det nobis hic sumā gras ref
 no 2 hic id vni o qua distile est du
 dre ref nota m soli moqardi dntca
 i palis 2 fena secmda post palmaz
 Nte sex dieb pasce ref 10 10
 hodie debet loqui de peccator
 bz 2 penitentibz dco pono d
 gones Cum pcam sit morb
 aie per quod sepa adeo vnde mortu
 adi debemus tot uiribz ipz pcam fu
 ge et ei resiste ppt mltas causas 2a
 qd est cu pma sit sana na morbi pecca
 ti et per ipam aia efficiat amica su
 mi regis debemq pma aplcti nec
 sua austoitab no debet timari pa sic
 decla s quod pulz sit ref d Augy
 120 de ciuitati dei morbi aie fit miaz
 deb cit deus sicut morbi corporis e
 cu id defuit aia Et ide Augy sup 10
 omell 190 quo cu ipa s3 aia ei core
 prestet illi decorem uigorem nobi
 litatem officia mebroz sicut cu ui
 ta est deus m ipa est prestat illi pie
 tatem sapiaz i tiaz caritate 2 se 2 pe e
 uita nra qui est lux nra apud ten
 est fons uite potes hic uore aliquab
 gones de pto m illo smoc magda ne
 remittim tibi peccata tua detestari de
 bes id q omib hoies accidt accidt n oeb
 nros pntes et pcam accidt aiaz 2 de
 est uita aie et ipo pdito pdi ipa
 vita causa go pdiomb uite spualis
 est pcam vnd a facie colub fuge puz
 et ser dntes leomb dntes s et m t fia
 eutes aiaz homi qd ruypha bis acu
 ta omib iniquitab quo aut oia pta
 mortalia occidunt aiaz d ugo libo 20
 de scaris quod septe sut emalia 2 se
 superbia aufert hoi dm i iudia pxi m

ia se ipm accidia spoliatum flagebat uai
cia flagellatu eieat gula eiectum seduct
luxuria sedutu occidit Item ide ugo cuaro
lib in sanitate sua est uas solidum et i tesso
quatu uiaa h mo uiaat et coropmt per
superbiam in flat per inuidiam arestat p
uam repat per acidia frangi pauaria
am dispergitur per gulam in fiat per luxu
riam gaulca in lutum reduca fugiednz
e i panm za go est quod pma e sanaria
morbi et pai vnd Augg libo depma lan
goeb sanat leproso curat mortu9 suscit
sanitates auget et gseruet se uiaa fig
at vtutes exorant mentem voloat oia
sanat omnia reitegrat oia rectificat san
at tpat succensub gstrugit impeta er mo
derat excessus perhauc ho se gssat q
ent se per hanc se inuenit ista oue per
ditam mostrauit hic pluz pdignuz ad
patem reduxit et vulnecatu alatmb9
costodiendum resuat hio lo9 gseruat
fugat tendrias induat lucem ex qd
omnia ignib gsumeb est Sed dolendu e
quod nemo facit veram pma9 vel pau
a sunt vnd Augg displacet latin qn pa
tit penam desunt vuidita reuti adai
ma est pma nec ex fide procedeb nec
caitate i munita silis maet i sm ma
nec purgat gstram nec lauat omnia
In hac nlla fit spes uenie na expecta
indulgentie ult ostenda vobis q pullaz
faatib pma9 qd n est pma qm g9 de
pata mala plange i plangedo n gni
tere quib go respicit si facit vera pe
nitenciam et no quod hic debet fieri
i iuuetute quia plus deo plaz no
illud pro illis qui i iuuetute de do no
recordant Augg percuti hac aia du
stoc pta9 ref do
adolescenciam et pmonc maiorib depe
nitencia sunt n a9 qm Augm qui se
assidue dnt peccores et tu adhuc delec
tat eos peccare pffessio est u emedaco
accat aie et no sanat pmutua ofesa
sed no tollit pma9 du no fat vli odmi
pai et amor dei qn fit ut tibi amazo
sapiat in aia quod ante in uita fuit
dulce et quod pub detaba in corpore
qz te auact in mente vel cord tue bn
i gemisab addom r diat tibi soli pta
ui r malu cora te feci h pma ostedi
maga et h ostendunt iste duc gones
ni euas hodie no attendaq quidab h
figt et tenet locu peccore quia q ma9
murmurabat et xpm iudas tradidit r
ayaria martha lazara9 signit pten
vel dic quod magdana figt existente i
pao sed p9 qua uenit ad xpm cu vugue
to uenit cu masuene r cu lacrimb ref
no oia tunc signit pten Sed no q

pma ante sex dies pasce adie nre natu
usq adm trottu glic aut per nrm octoa
narium vnde pma dies sit in sana za
pueria za adolescencia za iuuetu9 za
senect9 za mors za sepultura qua ref
rectio mortuorum qn go est simb dar
pma9 deo ante sex dies sz amorte r ideo
diat euam ante 6 dies pma9 uenit y9
et salub et tunc fit aia per tlez pma9 p
tcept om bonoru que fuit in etia ideo
diat euam quod fecerunt ei tena sz r
quod ista pma sit amara ideo fuit ibi
ma9 et omnia que ibi feat signit pma9
zferia tertia post palmam ref

Itit pmiab dne de mostraui
michi et cognoui icp vere x9
ho loquendo de senb9 i iuue
tute pono duas gones quaz
pma est hec cu etas semel sit morti
ppinqua hic est quod in illa etate in
uendum est multuz iuueose za q cu et
as iuueilib sit exsu na semp pna ad
ma9 om tpe hic est quod in illa eta
te debent qua maxime apccatis caue
pma go habet duas ptes pa p fent9
est morti vicia za quod in ipa e iu
ose uiuendum pma ptem de daem9
autoital9 et figuris g9 sup cua9 oul
pma d de senb9 in illa etate statua
curua9 cu9 exuata depo9 ut9 defiat
loquentis verba Amboluz mcedit et
si lagor defint ipa sal9 et gtrudo est
quib n uidit domu leccatam su tecto
nec cam iudicat esse domu sed pxiam
esse ruinam ita videndo sen9 oculib fca
pularib gtrusi capite pello qn sm tecto
cu lucto qui est quasi repagulu u rest
at vli udm de morte no id bernardiac
denti vnde sen epya 6ia senct9 e fco
et hodieam putdu r i epa r i senct9
qua admodum se i iuuetute i morib9
senctute senct9 est siad fruct9 qm
tu stetit in arbore qui adoz immuz
puf pulsum veti cadit puid senex za
parib gomb est q senex dz stude bn ui
ue exquo no restat nisi morte cessat
et in trib9 debz stude po relinque usu
vtutu tue Circa pma d tuluib desene
tute pclaru mung est etas sz q aust
auobis quod in adolescencia est uia9
sum si n pau9 qn sub est uir euau
quit qui erant paruuli multo mag9
qn quib fact9 est simplex dz talia e
uacuare no diaoz adolescencia dillub
qui fuerunt iuuetute iudic9 quia i
senctute d n sen epa za grab ago
senctute mee qstq debeba nolle no
possum petra cato sei iudit uie au
sz ne breuib nuc breuissim9 a logub

iniqua duos semper aspersos ambigunt h
 vltima pars senectus sibi moris est qd hic ha
 bet quomoe singularis semister venisti adve
 num quiescere Est n ames mater pla
 borem ante exaistq uelit adm uui ut fessis
 hospicio graq in decens n e n senex faciat
 pueritia sicut maxime i voluptabz carnis
 sicut dixit sara uir meus vetulq e r vo
 luptati opera dabo nota illam hic repre
 hendunt senex carnalis r m quod debet
 face semis est studiuq amplecti vñ sen
 agit grab senectuti quod lecto me affe
 et se cu libellis meis plimq fumo est ut
 n ait ame pg 80 anob r tes robora et
 inliis defenectute diat quod meoria id
 usia in gen in senectute uigeat qc i tel
 legendum qn n sunt in decepta etate
 sed qui mesat loge quod habet face dico
 q orz exo anie que no discedebat dete
 plo et de mlitib qui fuerut utuosi i iun
 entute 30 dz senex esse utuosi vnde d
 tulus defenectute quod arma senectut
 sunt exatatoeb ututu quia plus agunt
 auidio et auiditate qua illi qui materia
 laborat Sed 3 r q gradq abusioms e se
 nex sui religione vnd di q stolidiq qua
 si meo ad perfectione festinae no gten
 dat qn totius corpob hitz senectute co
 factq aduittum ppat et caligant oculi
 aurib gunt audit et sic no dealub me
 bris que omia ruituram domu ato pro
 nuant et ponit exm quod repha de
 arbor qui post floeb fructum no pduc
 sicut qui post flores iuuetutis rca
 qd est q cu etab iuuetutis pna sit ad
 malum ideo debent stare bene r moa
 viuie Istas duas ptidas dedae r istaz
 etatem ni surgunt libidines ideo labora
 du est q doer solitate et laboe put or
 ta gq u super est vbi ait n na i fru
 ctuosa sicut iuuetq que negli mlitab
 pduent spmas i mitaq igr gburamub
 per uiaosab gupiscenab arem arcaab
 nub mias adsonib suscepcom qz si ui
 aa nimis radice Diffiale est pgea col
 li vnde ycoq dogmeca vgnali est
 ni quit mte etab cu amb cu etate in r
 fides eo pascor uide quo scior r se de
 tpub ni quo te meliorem no sensab h
 te extra perdidisse vnd iob abm fancia
 ont mecum misaao 2a pars gomb
 quod utuose viuendu est sed mlti hodie
 no nutunt filios in vtutibus sed i lasi
 ua vnd pu r g pueri aut qui ditur r
 voluptati gfundit mrem suam r se eru
 di pluz tuuz et refrigerabit te r dab
 delicias aie sue no tm lo dai fantibus
 f oia de puclis vnd ecce sic si sut sua
 coq uaz et ne ostendas faciem tuam